

روسیه

ایستادگی کمونیست ها در برابر سقوط اخلاقی

نویس دوچلند
ترجمه: ستاره عسگری

روزنامه ارگان حزب سوسیالیسم دموکراتیک آلمان از قول الکساندر کروگلیکف مسئول حزب کمونیست فدراسیون روسیه در شهر الیانفسکی می گوید: می خواستند نام و شهرت لنین را منبع سود اندوزی خود قرار دهند. بنا به پیشنهاد چند سرمایه دار روسیه، که در ۱۵ سال اخیر با دست اندازی بر اموال عمومی و در همکاری با مافیای روسیه به ثروت های افسانه ای دست یافته اند و با تمایل پنهان دولت پوتین، کوشش شد تا شهر معروف الیانفسکی - محل تولد لنین رهبر انقلاب اکتبر ۱۹۱۷ - به یک عشرتکده بزرگ تبدیل شود.

شهر الیانفسکی که به لنین گراد نیز معروف است، دارای ۱۲۰۰۰ هکتار مساحت و تعداد ۱/۵ میلیون نفر جمعیت می باشد. در این شهر ساختمان بزرگ و تازه تعمیر شده محل تولد لنین قرار دارد. او در آپریل ۱۸۷۰ در این خانه دنیا آمد.

اکنون مافیای تجاری روسیه می کوشد تا به بهانه وجود خانه محل تولد لنین، این شهر را به منطقه ای توریستی تبدیل کند. حتی کوشش کرده اند تا با انتقال جسد مومیائی شده لنین از موزه لنین واقع در میدان سرخ مسکو به شهر ارزش و اعتبار توریستی بیشتری بدهند. اما در کنار این انتقال، توطئه دیگری هم تدارک دیده شده بود و آن تبدیل شهر الیانفسکی به بزرگترین قمارخانه روسیه به سبک لاس وگاس در امریکا بود.

با مخالفت اپوزیسیون چپ بویژه حزب کمونیست فدراسیون روسیه و نیز با مخالفت افکار عمومی، فعلا پیشنهادهای سرمایه گذاری برای ایجاد لاس وگاس روسی در شهر الیانفسکی بلا تکلیف متوقف شده است.

با متوقف شدن این برنامه اکنون کمونیست های روسیه فشار سنگینی را متوجه دولت پوتین کرده اند تا از تعلل دست کشیده و هر چه سریع تر تعمیر موزه لنین در میدان سرخ مسکو را آغاز کند.

گنادی زیگائف دبیر اول حزب کمونیست فدراسیون روسیه که اخیرا در کانال اول تلویزیونی روسیه، از جمله گفت که طرح تبدیل شهر الیانفسکی به لاس وگاس روسیه نشان از سقوط اخلاق در جامعه روسیه دارد. سقوطی که مافیای سرمایه داری هدایت کننده وسائل ارتباط جمعی از آن حمایت می کند.

کانال های تلویزیونی روسیه بی وقفه برنامه های جنسی - جنائی پخش می کنند. پیشنهاد تبدیل الیانفسکی به لاس وگاس از دل این سقوط اخلاقی و بی فرهنگی بیرون آمده است.

گنادی زیگائف از اپوزیسیون روسیه خواست تا در حد توان، بر حضور خود در وسائل ارتباط جمعی - الکترونیکی روسیه بیافزایند و در صورت امکان متحدا به ایجاد یک کانال تلویزیونی که از آن برنامه های سالم فرهنگی و اجتماعی برای کودکان، جوانان و سالمندان پخش شود، اقدام کنند. در ادامه همین اعتراضات بود که اعضا و هواداران حزب کمونیست روسیه، در مقابل ساختمان یکی از کانال های تلویزیونی روسیه که مبتدل ترین فیلم های پلیسی، جنائی و سکسی را پخش می کند دست به تحصن زدند. یورش تلویزیونی به فرهنگ و اخلاق در روسیه چنان است که حتی حزب سوسیال لیبرال "یابلوکف" نیز بعنوان همبستگی به این تحصن پیوست.